



Aluetoiminta 20200101

Laatinut:	Versio:	Hyväksyjä:	Voimassa:	Hyväksytty:	Sivuja:
mml	1	johtokunta	1.1.2020 alkaen	29.10.2019	1(1)

1. Tavoite

Liiton tavoitteena on tukea nyrkkeilyn alueellista elinvoimaa myöntämällä taloudellista tukea seuroille, jotka järjestävät alueellisia tapahtumia.

2. Aluetapahtuman edellytykset

Liiton taloussuunnitelmassa budjetoidaan vuosittain aluetapahtumien määrärahat. Järjestettävä tapahtuma tulee olla avoin kaikille Nyrkkeilyliiton lisenssin omaaville. Vain liiton hyväksymät aluetapahtumat saavat käyttää markkinoinnissaan nimeä SNL aluetapahtuma (SNL alueleiri, SNL aluesparrit,...). Aluetapahtumia ei järjestetä samaan ajankohtaan kilpailukalenterissa olevan kilpailun kanssa.

SNL aluetapahtuman järjestämisoikeus tulee hakea sähköisesti nyrkkeilyliitosta. Liitolle on tärkeää toiminnan laajuuden dokumentointi. Siksi aluetapahtumiin ilmoittautumiset tulee tapahtua Suomisportissa olevan liiton luoman tapahtuman kautta. Kaikilla osallistujilla on oltava joku liiton lisensseistä.

3. Aluetapahtuman järjestäminen

SNL:n aluetapahtumia haetaan kahdesti vuodessa liiton ilmoittamiin päivämääriin mennessä, kevät- ja syyskaudelle. Hakemuksessa on ilmoitettava mm. järjestäjä(t), ajankohta, paikka sekä tapahtuman talousarvio. Katso liitteenä olevaa hakemusmallia ennen kuin aloitat täyttämään hakemustasi.

Sähköinen hakulomake löytyy liiton verkkosivuilta <https://www.nyrkkeilyliitto.com/nyrkkeilyinfo/lomakkeet/>.

Toiminnanjohtaja arvioi saapuneet hakemukset ja päättää myönnettävät tuet. Myöntämisperusteita ovat mm.

- Tapahtuman laajuus (osallistujien lukumäärä)
- Muiden vastaavien tapahtumien ajankohta ja sijainti (ei kilpailevia tapahtumia samanaikaisesti, alueellinen tasavertaisuus)
- Liiton talousarviossa päätetty määräraha

Aluetapahtumaan voi hakea tukea 100 – 500 euroa, vahvoin perusteluin myös 1 000 euroon saakka.

Tapahtuman järjestäjän tulee luoda kutsu, jota liitto markkinoi omissa viestintäkanavissaan.

Liitto tilittää tapahtuman jälkeen järjestäjälle Suomisportin kautta kertyneet varat sekä aluetoimintatuen. Osallistujille lähetetään tapahtumaan jälkeen palautekysely liiton toimesta. Palautekyselyn tulokset vaikuttavat tapahtumajärjestäjän seuraavien hakemusten käsittelyyn.

VIITTAUKSET Aluetoimintatuki - hakemusmalli
TALLENTEET SNL aluetapahtumatukihakemus (Jotform-lomake)
JAKELU Nyrkkeilyliiton verkkosivut https://www.nyrkkeilyliitto.com/nyrkkeilyinfo/nyrkkeilyn-saannot-ja-ohjeet/ \\snl.data.latu.fi\snl\Liiton menetelmät ja ohjeet\
HUOMAUTUKSET -